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Particulars

Information of Standalone Unaudited Financial Results of the Company is as under :

Total Income

Total Income

Profit before tax

Profit after tax

Equity Share Capital

Reserves (excluding Revaluation 
Reserve as shown in Balance 
Sheet)

Earnings per equity share 
(Face value of ₹ 10 each)  
(quarterly & half year EPS is not 
annualise 
1.Basic - (₹)

2. Diluted-(₹)

Notes:

Net Profit / (Loss) for the period 
(before Tax, Exceptional and/or 
Extraordinary items )

Net Profit / (Loss) for the period 
(after Tax, Exceptional and/or 
Extraordinary items)

Total Comprehensive Income 
for the period [(Comprising 
Profit/ (Loss)for the period (after 
tax) and Other Comprehensive 
Income (after tax)]

1

a)

b)

c)

5

6

7

2

3

4

CONSOLIDATED

Half year ended

Half year ended

Year ended

Year ended

(₹ in Crores)

(₹ in Crores)

EXTRACT OF UNAUDITED  CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER 
AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2025

EXTREME ENGINEERING
AND CONSTRUCTION

(i) The above is an extract of the detailed format of Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results 
for the Quarter and half year ended September 30, 2025 iled with Stock Exchanges under Regulation 33
and 52 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015. The full format of the above Financial Results are available on the websites of Stock
Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and Company’s website at (www.afcons.com)

(ii) The Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and half year ended September 30, 2025 have 
been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the
Company at their respective meetings held on 12th November, 2025. The same also been subjected to Limited
Review by the Joint Statutory Auditors.

The same can be accessed by scanning the QR Code provided below.

For and On behalf  of the Board of Directors

Subramanian Krishnamurthy

Executive Chairman

DIN: 00047592

Sd/-
Place: Mumbai
Date: 12th, November, 2025

Quarter ended

Quarter ended

September 
30, 2025

(Unaudited)

(Unaudited)

(Unaudited)

(Unaudited)

(Unaudited)

(Unaudited)

(Unaudited)

(Unaudited)

(Unaudited)

(Unaudited)

(Audited)

(Audited)

September 
30, 2025

 3,100.93 

 149.24 

 105.08 

 75.18 

 367.78 

_

 2.85 

 2.85 

 3,097.12 

 156.17 

 112.03 

 3,419.05 

 183.38 

 137.40 

 144.93 

 367.78 

_

 3.74 

 3.74 

 3,411.58 

 181.71 

 135.73 

 3,089.58 

 190.68 

 135.43 

 143.21 

 340.74 

_

 3.97 

 3.97 

 3,077.49

 195.69 

 140.47 

 6,519.98 

 332.62

 242.48

 220.11 

 367.78 

_

 6.59 

 6.59 

 6,508.70 

 337.88 

 247.76

 6,303.05 

 326.13 

 227.02 

 230.52 

 340.74 

_

 6.66 

 6.66 

 6,263.18 

 343.17 

 244.09 

 13,022.77 

 710.01

 486.79 

 477.04 

 367.78 

 4,872.79 

 13.24 

 13.24 

 12,966.66 

 809.30 

 586.13 

June
30, 2025

June
30, 2025

September 
30, 2025

September 
30, 2025

September 
30, 2024

September 
30, 2024

September
30, 2024

September
30, 2024

March
31, 2025

March
31, 2025

Particulars

Regd Off: Jai Kisaan Bhawan, Zuarinagar, Goa – 403 726
Telephone:  (0832) 2592181, 2592182; Email:  ig.zgl@adventz.com; Website: www.zuariindustries.in 

UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2025

In Compliance of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, ("SEBI Listing 

Regulations"), the Board of Directors of Zuari Industries Limited ( "Company") at its meeting held on Wednesday, 12 November 2025 

approved the Unaudited Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and half year ended 30 September 2025 ("Finan-

cial Results") of the Company.  

The Financial Results, along with the Limited Review Reports issued by  M/s. V Sankar Aiyar & Co., Chartered Accountants, Statutory 

Auditors of the Company are available on the websites of Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchanges of India Limited 

at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and also posted on the website of the Company at  www.zuariindustries.in.  

In compliance with Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, we hereby notify that the same can also be accessed by scanning the 

below Quick Response (QR) code.

Sd/- 
Athar Shahab

  Managing Director
     DIN: 01824891

For and on behalf of the Board of Directors of
Zuari Industries Limited

Date: 12 November 2025
Place: Gurugram  
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यनुायटेड बॉइज
ऑफ जाबंावली
पढुील फेरीत

लोकमत न्यजू नटेवकर्

मडगाव : सीआरसी
िंचचोणे संघाचा ३-०
असा पराभव करून
युनायटेड बॉइज
ऑफ आंबावलीने

िगरदोली क्लब आयोिजत िगरदोली
पंचायत चषक आंतरग्राम फुटबॉल
स्पधर्ेच्या पुढील फेरीत प्रवेश िमळवला. 

या स्पधर्ेचे आयोजन चांदर क्रीडा
संकुलातील फुटबॉल मैदानावर करण्यात
आले आहे. युनायटेड बॉइज ऑफ
आंबावलीसाठी िविझटनफनार्ंिडस, टॅरोन
फनार्ंिडस आिण मॅलक्युओल ओिलव्हेरा
यांनी शानदार गोलकरून  संघाला पुढील
फेरी गाठण्यास मोठी मदत केली.
सीआरसी िंचचोणे संघाला एकदाही गोल
नाेंदिवण्याची युनायटेड बॉइज ऑफ
आंबावलीच्या खेळाडंूनी संधीच िदली
नाही. आंबावलीचा मीडिफल्डर आलेक्स
फनार्ंिडसची सामनावीराच्या
पुरस्कारासाठी िनवड झाली. 

epaper . lokmat.com |  www.lokmat.com

११पणजी आपला गोवा
          िक्वकUpdate

रवी नाईकानंा उद्या
पवर्रीत  श्रद्धाजंली
पवर्री : गोमंतक भंडारी समाजाचे प्रमखु
नतेे आिण माजी मखु्यमंत्री रवी नाईक
यांना श्रद्धांजली वाहण्यासाठी शकु्रवारी
(िद.१४) दुपारी ३:३० वाजता यथेील
आझाद भवन सभागृहात शोकसभचेे
आयोजन केले आह.े समस्त भंडारी
समाजबांधव, िदवंगत रवी नाईक यांच्या
शभुिंचतकांनी शोकसभलेा उपिस्थत
राहाव,े असेआवाहन गोमंतक भंडारी
समाज संस्थनेे केले आह.े 

परार् गणेश मिंदरात
मगंळवार उत्सव
अस्नोडा : गणशे मंडळ परार् ट्रस्ट, वरद
िसिद्धिवनायक मंिदर परार् बादर्ेश यथेे
मंगळवारी १८ रोजी मंगळवार उत्सवाचे
आयोजन केले आह.े त्यािनिमत्त सकाळी
७ वा. पजूा, अिभषके वआरती पजूचेे
यजमानपद महादवे परब यांना   लाभले
आह.े सायं. ७ वा. भजनसंध्या कायर्क्रम
होईल. यामध्ये सदुशे  नाईक, आितश
कारापरूकर, गौतशे कांबळी व इतर
कलाकार गायन करतील. त्यांना
हामार्ेिनयमवर दत्ताराम म्हामल,
तबलासाथ मिचं्छद्र मांजरकेर, रौनक
साताडर्ेकर, पखवाजसाथ ऋितक िमरकर
करतील. भािवकांनी कायर्क्रमांना
उपिस्थत राहाव.े

गरुुवार, िद. १३ नोव्हेंबर २०२५

मांदे्र येथील रस्ते ससुज्जकरणार
आमदार जीत आरोलकर यांची ग्वाही : हरमलात रस्त्याच्या हॉटिमक्स डांबरीकरणाचा शभुारंभ

लोकमत न्यजू नटेवकर्

पेडणे : मांदे्र मतदारसंघातील प्रमुख
समस्या मलूभतू गरजा पुरवण्यासाठी
रस्त्यावरून जलवािहनी भिूमगत केबल
घालत असताना रस्त्याचे खोदकाम
झाले. त्यामुळे वाहनचालकांना या
रस्त्यावरून वाहने हाकताना खूप त्रास
झाला. त्याबद्दल आपण िदलिगरी व्यक्त
करोत. भिवष्यात िडसेंबरच्या शेवटच्या
आठवड्यापयर्ंत मांदे्र मतदारसंघातील
सवर्च रस्त्यांचे हॉटिमक्स डांबरीकरण
केले जाईल, अशी ग्वाही आमदार जीत
आरोलकर यांनी िदली. 

हरमल पंचायतके्षत्रातील हरमल
ितठा ते कोरगाव सीमेपयर्ंत रस्त्याच्या
हॉटिमक्स डांबरीकरण कामाचा शुभारंभ
केल्यानंतर आमदार आरोलकर बोलत
होते. यावेळी सरपंच सुशांत गावडे, माजी
सरपंच रजनी इब्रामपरूकर, माजी सरपंच
तथा िवद्यमान पंच िभकाजी नाईक, पंच
गुणाजी ठाकूर, माजीपंच प्रवीण
वायंगणकर पंच सातान फनार्ंिडस, पंच
प्रजय फनार्ंिडस, पंच सौ. गडेकर, तुये
माजी सरपंच िकशोर नाईक, कंत्राटदार
रुदे्रश नागवेकर आदी उपिस्थत होते.

हरमल यथेे रस्त्याच्या कामाच्या शभुारंभप्रसंगीआमदार जीतआरोलकर, सरपंच सशुांत गावडे व इतर पंचसदस्य. छाया :  िनवतृ्ती िशरोडकर

लोकमत न्यजू नटेवकर्

पणजी : गोवा व्हेटरन्स िक्रकेट
असोिसएशन (जीव्हीसीए) यांच्या तफर्े
१३ ते १५ नोव्हेंबरदरम्यान साग
िचखली मैदान व जीसीए पवर्री
मैदानावर ितसऱ्या जीव्हीसीए व्हेटरन्स
िक्रकेट स्पधर्ेला प्रारंभ होणार आहे.
त्या पाश्वर्भमूीवर जीव्हीसीएचे अध्यक्ष
व बोडर् ऑफ व्हेटरन िक्रकेट इन
इंिडयाचे (बीव्हीसीआय) सिचव
िवनोद फडके यांनी गोव्यातील
व्हेटरन्स िक्रकेटचा पाया अिधक
मजबतू करण्याचा आपला दृिष्टकोन
मांडला.

फडके यांनी सांिगतले की, विरष्ठ
खेळाडंूसाठी दजर्ेदार सुिवधा िनमार्ण
करून आिण िनयिमत स्पधार्ंचे
आयोजन करून व्हेटरन्स िक्रकेटसाठी
अिधक सक्षम रचना उभी करणे हे
त्यांचे प्रमुख उिद्दष्ट आहे. ज्यांनी या
खेळासाठी आयुष्यभर योगदान िदले
आहे, त्या खेळाडंूना योग्य पायाभतू

सुिवधा आिण
साहाय्य िमळून
त्यांनी स्पधार्त्मक
िक्रकेटचा आनंद
घेत राहावा, हे
आमचे ध्येय
आहे, असेही

फडके म्हणाले.

गोवा व्हेटरन्स िक्रकेट
असोिसएशनची (जीव्हीसीए) स्थापना
अशा खेळाडंूना संधी देण्यासाठी केली
आहे. ज्यांनी अपार पिरश्रम आिण
आवड दाखवनूही रणजी संघात स्थान
िमळवू शकले नाहीत. त्यांची अपणूर्
स्वप्ने साकार करण्यासाठी जीव्हीसीए
हा मंच ठरला. 

िदग्गजांसोबत खेळण्याची संधी
इंिडयन व्हेटरन्स प्रीिमयर लीग

(आयव्हीपीएल) सारख्या उपक्रमांमुळे
या खेळाडंूना िख्रस गेल, वीरें द्र सेहवाग
आिण सुरेश रैना यांसारख्या
िदग्गजांसोबत खेळण्याची दुमर्ीळ संधी
िमळते. फडके म्हणाले, िदग्गज
खेळाडंूसोबत आमचे व्हेटरन्स
खेळताना पाहणे ही माझ्यासाठी
अत्यंत अिभमानाची  गोष्टआहे. 

िवनोदफडके

आमदार डॉ. िदव्या राणे यांच्या हस्ते केरी पंचायतक्षते्रात िशरोली गावातील िवकासकामे गणपती िवसजर्न शडे, पलतडवाडा यथेे नवीन
वीज ट्रान्सफॉमर्र, दवेळाच्या बाजचूी शडे यांचे उद्घाटन बधुवारी झाल.े  सदर कायर्क्रमास िजल्हा पंचायत सदस्य दवेयानी गावस, केरी
सरपंच नंिदता गावस, स्थािनक पंच श्रीपाद गावस, दवेस्थान सिमतीचे अध्यक्ष यशवंत गावस,  इतर पंचसदस्य उपिस्थत होत.े

केरी, सत्तरी येथे िवकासकामाचंा प्रारभं

लोकमत न्यजू नटेवकर्

पणजी :भ्रष्टाचारमुक्त भारताच्या संकल्पनेला
अनुसरून, बँक ऑफ इंिडया, गोवा आंचिलक
कायार्लयात तसेच अधीन असलेल्या सवर्
शाखांमध्ये सतकर् ता जागरूकता सप्ताह -
२०२५ साजरा केला गेला. हा कायर्क्रम देशाचे
पिहले उपपंतप्रधान सरदार वल्लभभाई पटेल
यांच्या जयंतीच्या स्मरणाथर् आयोिजत केला
आहे. 

‘सतकर् ता जागरुकता अिभयान’
उपक्रमाची सुरुवात १८ऑगस्टपासनू करण्यात

आली. ज्यामध्ये गोवा आंचिलककायार्लयाच्या
अंतभूर्त असलेल्या सवर् शाखा कायार्लमध्ये
िविवध कायर्क्रम, उपक्रम, ग्रामसभा, बैठका,
ग्राहक मेळावे घेण्यात आले. 
सतकर् ता जागरुकता सप्ताहाच्या िनिमत्ताने
आंचिलक कायार्लय तसेच, आरबीसी,
एसएमईसीसी व सवर् शाखांमध्ये
प्रामािणकतेची शपथ घेण्यात आली.  याचे
नेततृ्व आंचिलक प्रबंधक िववेक दधीच,
उपआंचिलक प्रबंधक िवनोदचंद्र अरवािडया,
मुख्य प्रबंधकआरबीसी व एसएमईसीसी यांनी
केले. (वा.प्र.)

बँक ऑफ इंिडयाचा जागरूकता सप्ताह

बँकऑफ इंिडया, गोवा आंचिलककायार्लयात जागरुकता कायर्क्रमात प्रामािणकतचेी शपथ घतेाना
आंचिलक प्रबंधक िववके दधीच, उपआंचिलक प्रबंधक िवनोदचंद्र अरवािडया व इतर.

शातंादुगार् देवस्थानचा
१९ रोजी जत्रोत्सव

लोकमत न्यजू नटेवकर्

सावईवेरे : सातेरीभाट - वळवई श्री शांतादुगार्
देवस्थानचा वार्िषक जत्रोत्सव बुधवार, िद. १९
रोजी साजरा करण्यात येणारआहे. त्यािनिमत्त
मंगळवार िद. १८ रोजी सकाळी श्रींस
अिभषेक, धार्िमक िवधी व रात्री ९ वाजता श्रींची
पालखीतनू िमरवणूक, त्यानंतर
वषर्पद्धतीप्रमाणे काला व १० वाजता   ‘मावशी
आमकां खावशी’ हे नाटक होईल. 

िद.१९ रोजी सकाळी श्रींस अिभषेक,
धार्िमक िवधी, सकाळी ८ वाजता
वाद्यवृंदांसमवेत फाेंडचेभाट वाड्यावरून
सुहािसनी िदवज घेऊन िनघतील. ९:३० वाजता
सुवािसनींकडून दैवत कुलपुरुशस्थानी िदवज
प्रज्विलत करून व नवदांपत्यांचे गांठवल,
आशीवार्द, ओवाळणी करून झाल्यावर
सकाळी १०:३० वा. देवालयात श्रींचे दशर्न व
िदवज ओवाळणी होऊन वाद्यवृंदांसमवेत
मंिदरासभोवती पाच प्रदिक्षणा होईल. दुपारी
आरती, तद्नंतर  झाल्यानंतर महाप्रसाद
होईल.

सावरधाट येथे १६ रोजी
होणार धनगर महोत्सव

लोकमत न्यजू नटेवकर्

साळ : गोमंतक धनगर समाजोन्नती मंडळ, िडचोली,  कला
आिण संस्कृती संचालनालय  गोवा सरकार यांच्या संयुक्त
िवद्यमाने रिववार, िद. १६ नोव्हेंबर रोजी  सावरधाट उसप येथे
‘धनगर महोत्सव २०२५’चे आयोजन करण्यात आले आहे. हा
महोत्सव श्री ब्राह्मण राष्ट्रोळी मंिदर सभागहृ, सावरधाट
लाटंबासर्े येथे दुपारी ४ वाजता आयोिजत करण्यात आला आहे. 

या महोत्सवात पारंपिरक वेशभषूा स्पधर्ेचे आयोजन
करण्यात आले आहे. त्यात अ गट (वय ४ ते १० वषर्े) प्रथम
पािरतोिषक १५०० रुपये, िद्वतीय पािरतोिषक १००० रुपये,
ततृीय पािरतोिषक ७०० रुपये तसेच ब गट - (वय ११ ते १५ वषर्े)
प्रथम पािरतोिषक २२२२ रुपये, िद्वतीय पािरतोिषक १५५५ रुपये,
ततृीय पािरतोिषक ११११ रुपये तसेच यादरम्यान मंडळाच्या
िदनदर्िशका २०२६चे प्रकाशन होणार आहे. संध्या.  ६ वाजता
गुणवंत िवद्याथ्यार्ंचा  गौरव होईल.  आिण इयत्ता पिहली ते
चौथीच्या िवद्याथ्यार्ंना भेटवस्तू प्रदान करण्यात येतील. वेशभषूा
स्पधर्ेतील िवजेत्यांचा बक्षीस िवतरण समारंभ होईल.
त्याचप्रमाणे  सकाळच्या सत्रात कायर्क्रमस्थळी सकाळी ९ ते
१२.३०  या वेळेत रक्तदान िशिबर  आयोिजत केले आहे.

जीव्हीसीए व्हेटरन्स स्पधर्ेला
आजपासनू होणार प्रारभं
िवनोद फडके : पवर्री,
दाबोळीत रगंणार सामने

अडथळा आणू नका
या रस्त्यावर एकूण सहा कोटी एकवीस लाख रुपये खचर् करून
ससुज्ज पद्धतीने हॉटिमक्स डांबरीकरण केले जाईल. त्यासाठी
रस्त्याच्या बाजलूा ज्यांची घरे आहते, ज्यांच्या जिमनीआहते, त्या
िठकाणी एखाद्यावळेी रस्ता रंुद करत असताना कोणीही
अडथळेआणू नय.े कुणाच्या घरांना धोका िदला जाणार नाही,
असहेी आमदार  आरोलकर यांनी यावळेी ग्वाही िदली.

रस्त्याचे काम करत असताना नागिरकांनीही
कंत्राटदाराला सहकायर् करूनआपल्याला हवा तसा

रस्ता करून घ्यावा. हा रस्ता करत असताना मखु्यमंत्री डॉ.
प्रमोद सावंत, सावर्जिनक बांधकाम खात्याचे मंत्री िदगंबर
कामत यांच्याकडून सहकायर् िमळत असल्याने या रस्त्याच्या
कामाला गती िमळाल्याचे आमदारआरोलकर म्हणाल.े 

पंच  रजनी इब्रामपरूकर यांनी सांिगतले की,  या
रस्त्याच्या दुरूस्तीला लागलले्या िवलंबनामळेु

लोकांना बराच त्रास झाला, याची जाणीवआम्हालाआह.े
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